
2025 年 8 月吉日 

関係者各位 

医療法人大福会大阪西梅田クリニック 

倫理審査委員会事務局 

 

倫理審査員会閉会に関するお知らせ 

 
拝啓 

納涼の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度 2025 年 9月 30日付けをもって大阪西梅田クリニック倫理審査委員会(第 4週

木曜)が閉会となり、大阪西梅田クリニック倫理審査委員会(第 3週木曜)へ業務を移管す

ることとなりました。 

 2025 年 10 月 1 日以降の新規および継続審議の依頼に関しましては、大阪西梅田クリ

ニック倫理審査委員会(第 3週木曜)にて審議を行います。 

 

また、この度の倫理審査委員会の変更により、契約書や覚書、各種書面等の名称が下

記の通り変更となりますので重ねてご報告申し上げます。 

締結済みの契約書等の各文書につきましては、差し支えない限り本書面をもって読み

替えの上、有効とさせて頂きたく存じます。 

今後とも、一層の努力を重ねていく所存でございますので引き続きご指導、ご鞭撻を

賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

2025 年 9月 30日付 

【移管先】 

名称：大阪西梅田クリニック倫理審査委員会 

設置者：大阪西梅田クリニック 院長 善本 知広 

住所：大阪府大阪市北区梅田 3丁目 3番 45号マルイト西梅田ビル 3階 

以上 


